РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

368600 г. Дербент, ул. Гагарина, 23 тел. (8240) 4-31-75

от «03» октября 2019 г. № 262

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О снижении брачного возраста

Бабаевой Лейлы Темирхановны,

проживающей в с. Рубас

Рассмотрев заявление Бабаевой Лейлы Темирхановны, 27.05.2002 г.р.,

проживающей по адресу: Республика Дагестан, Дербентский район, с. Рубас с

просьбой о снижении брачного возраста в связи с тем, что находится в фактических

брачных отношениях и состоит на учете по беременности, руководствуясь ст. 13

Семейного Кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить снизить брачный возраст Бабаевой Лейлы Темирхановны,

27.05.2002 г.р., до достижения брачного возраста в связи с тем, что она находиться в

фактических брачных отношениях с Гасановым Магомедганифой Рафиковичем,

25.06.1993 г.р. и находится на учете по беременности.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы администрации Бебетова И. А.

И. о. Главы муниципального рай

«Дербентский район»

Ф.Ш. Шихиев